eandz mag que ad ptem: n, et subatā, l, et subty, l, frā? pōe  
subty: pōe ma 1<sup>o</sup> pōe mag, sit subty receptory frās: item, l, pōe  
pōe immeate frā, l, n? pōe ma 1<sup>o</sup>, recipit immeate frās.  
pōe pōe et alia pōe superaddita, et hōc alia, et sic in infirmum.  
si ee frā, l, recipit immeate in ma, l, n? pōe recipit immeate  
intenz, et quemadmoduz hōc pōe super addita recipit in ma im-  
meate, ita et hōc qucumque alia frā: si non recipit immeate pōe  
dit instā de infirmo pōe.

Sed respondeo, pōe superaddita recipi  
immeate, d. rae sui in ma, q. et pōe frās recipit frās:  
dō aum, frās, n, et alia vnoe frās, et dicit in vnoe, que et  
rāo frās vniendi vnoe ex frā, et simul se ipaz ex illis: item in  
actōe pōe, que et rāo frās pcedit. Ma. 1<sup>o</sup> immeate: ideo  
vno pōe n, et vnoe superaddita, et se ipa, immeate mitua  
mag, qd ee rāo frās, vniendi mag, immeate ex frā, id illa  
pōe superaddita, n, et rāo frās. Recipiendi frās immeate in  
ma: per hoc enim, frās, non recipiuntur immeate in illa: ergo  
taliz pōe dō.

**Contraria Solbuntur Argumenta.**

Argues 1<sup>a</sup> caa efficiens quod est factus mea pota accidenti. 2<sup>a</sup> q. 9<sup>a</sup> 9<sup>a</sup>  
 uno calae: po maas recipit factus mea pota accidenti. Argumentum  
 vixet Photus, qui causis actibus dederunt potas superadditas in, cum  
 nos, qui factus, repitamus any et suo loco. Instabit, eo tam admissa  
 no cog: disparat est, qd caa efficiens, n, stuit simul cy effectu muni  
 Oper se: ite que abaque inueniunt potet meditare pota superaddita: at  
 vero mea simul cy facta, stuit vny factus, qd propterea ducatur  
 pota accidenti, est huc accidenti.

Argues 2<sup>a</sup> q. 9<sup>a</sup> maas est cy facta, n, est  
 inuota ad illa, et ante receptionis factus est inuota ad eam: qd pota recep  
 tiva, aduenit dixerit mag. 2<sup>a</sup> q. 9<sup>a</sup> maas est sub vna facta, n, ha  
 bet pota ad alia: qd talis pota, separatur a maas: 2<sup>a</sup> pota reduntur  
 ad fragmenta, qd maas, n, est qualitas: po. 3<sup>a</sup> quilibet pota  
 factus in eia: po pota maas, n, identatur cy illa. 4<sup>a</sup> q. 9<sup>a</sup> pota, n, dit  
 opatur a maas, qd huc est cy facta, est in actu et inuota, ad hoc in  
 splat: po.

Ad arguty dno. ante 1<sup>a</sup>, no cog, que n, infetur: imo n, infe  
 retur, qdaret qd nro, pota pducere cuiuscumque caa, dicitur a caa.  
 huc enim ante pducit effectus, est inuota pducendi, et qd illud pducit  
 qd, n, est in pota. 2<sup>a</sup> dicitur coery: po pota dicitur in recto dixerit  
 aduenit mag no; 2<sup>a</sup> qd dicit in obliquo dno.

Mag ee in pota ad facta,  
 duo dicit, nempe virtus receptiva, que est ipa maas, et pducem  
 facta, que ab ipa 2<sup>a</sup>, dicitur, cy po mag dicitur pducit si facta, non  
 habeat, illi vero n, dicitur d habeat facta, inde mag obly aduenit  
 dixerit pducit, n, cum pota receptiva.

Ad 3<sup>a</sup> facta no any, no qd maas  
 dy est sub vna facta, alia n, pota recipere, n, dixerit de inuota  
 mag, d, l, ab incompatibilitate facta inter se, l, ab effectu dixerit, vel  
 ab apertibus exca, que n, alia facta pducem in maas, aliquid super  
 fluxu qd abharet, inuoliter operatur, cy maas per inuota formam  
 sufficienter dixerit.

Hinc si velis, potes dixerit any: n, habet pota ex ipa ipius mag no  
 ex defectu facta, aut saluunde dno, et no cog. 1<sup>a</sup> q. 9<sup>a</sup> facta dixerit  
 mag: pota ditta a subtraa dno, inuota cy dno maas, no cog. 1<sup>a</sup> q. 9<sup>a</sup>  
 2<sup>a</sup> dixerit any: factus rade maas dno; qd huc dno, no. 1<sup>a</sup> q. 9<sup>a</sup> dno.  
 quo mag: et in pota excludente qd acty no; n, ita excludente dno;  
 sub qua intelliga falsa est maas, et potes dixerit.

Argues 3<sup>a</sup> maas est  
 inuota, ad hanc, l, illa facta: qd eper aliquo exca dixerit ad hanc facta  
 alia: id hoc dixerit, ee n, potes; nisi pota superaddita: po. 1<sup>a</sup> q. 9<sup>a</sup> maas  
 recipit facta accidenti, media qdte, que est accidenti: po dno facta  
 substantiaey media pota accidenti. Proptery facile pducetur in caa  
 pducit efficiens, que inuota est ad hoc, l, illum inuota pducem.  
 eperit, po, dixerit, que n, virtus pducit superaddita: item, maas  
 est inuota ad inuota facta, saltem succurre dixerit: qd eper  
 inuota pota superaddita, que illa dixerit.

De inde dno entimemate, no  
 mag subuota: maas enim, dicitur ad vny facta, pducit que ad alia  
 ty ab agente aplicato, ty etia a dno, que hanc facta pducem  
 potus, que alia: saluunde facta dno dixerit hac dno: eo qd  
 qdte, n, h, subty, in linea accidenti, recipit inuota facta acci  
 dentey; id maas 1<sup>a</sup> et h, subty in linea subtraa: po recipit inuota  
 facta subtraa.

Dno ite anti, no cog. Dixerit est, ty qd accidenti inuota  
 tur inuota qdte, facta vero, ut pote que dno cy maas inuota  
 dno, n, inuota inuota accidenti, id mag: subty cum dno dno  
 debet ee id, ac subty inuota: ty etia, qd inter accidenti et qdte  
 datur pducit, cy ambo sint in linea accidenti, seay inter acci  
 dentey et facta subtraa.

Sectio V. am Materia 1<sup>a</sup> ita sit pura potentia vt  
 omnem actum excludat.